
HC EVEREST 1 : 6 HC PANTER
Coolbet Hokiliiga Karikas 2020/2021

(0:1 ; 1:2 ; 0:3)

Aeg: 3. aprill 2021 15:00

Koht: Kohtla -Järve jäähall

Mängitud aeg: 1:00:00

Kohtunikud
Nimi Kohustused

1. Vadim Gussev Muusika
2. Timofei Salmin Teadustaja
3. Maria Disco Sekretär
4. Yuliya Salmina Karistus B
5. Alina Semenyak Karistus A
6. Aleksei Gromov Aeg
7. Jefim Valitov Joonekohtunik
8. Juri Timofejev Joonekohtunik
9. Maksim Toode Peakohtunik
10. Anton Semjonov Peakohtunik

Mängijad (kodu)
Nr Nimi

1 Maksim Klimenko
3 Oskar Levin
5 Andrei Rozinko
7 Vladimir Gushin
8 Eduard Drozdov
10 Igor Krivorukov
11 Toomas Morel
13 Ivan Sergeev
17 Ilja Lekomtsev
19 Michael Tugo
20 Anatoli Sizov
26 Egor Antonenko
27 Andrei Parshin
42 Nikolai Len
44 Lev Šumenkov
71 Ruslan Logvinenko
77 Andrei Bedniakov
80 Danila Levanov
81 Erik Salmin
87 Maksim Tšaltsev
92 Andrei Rae
95 Mihhail Lupanov

Mängijad (külalised)
Nr Nimi

1 Villem-Henrik Koitmaa
2 Silver Kerna
7 Paul Sillandi
9 Ilja Grigorjev
10 Allan Saar
11 Marten Põldmets
12 Daniel Baranek
15 David Baranek
16 Ilja Urushev
17 Niklas Sildre
18 Kevin Parras
23 Sander Stetski
26 Oleksii Lubnin
60 Marek Leet
65 Patrick Kookmaa
68 Aleksandr Bõstrov
77 Saveli Novikov
82 Johannes Tammeorg
86 Jaanus Sorokin
87 Danil Tsarkovskyi
90 Mihkel Võrang
97 Dominik Tobola

Väravad (kodu)
Aeg Lööja Söötja 1 Söötja 2

0:37:32 27 (Andrei Parshin)

Väravad (külalised)
Aeg Lööja Söötja 1 Söötja 2

0:08:56 2 (Silver Kerna) 97 (Dominik Tobola)

0:25:06 7 (Paul Sillandi) 90 (Mihkel Võrang) 18 (Kevin Parras)

0:31:51 16 (Ilja Urushev) 15 (David Baranek)

0:56:55 90 (Mihkel Võrang)

0:57:30 97 (Dominik Tobola) 16 (Ilja Urushev) 18 (Kevin Parras)

0:58:01 11 (Marten Põldmets) 17 (Niklas Sildre) 26 (Oleksii Lubnin)

Väravavahid (kodu)
Sisse Välja Tõrjed Nimi

0:00:00 0:20:00 12 1 (Maksim Klimenko)

0:20:00 0:40:00 12 1 (Maksim Klimenko)

0:40:00 1:00:00 7 1 (Maksim Klimenko)

Väravavahid (külalised)
Sisse Välja Tõrjed Nimi

0:00:00 0:20:00 19 1 (Villem-Henrik Koitmaa)

0:20:00 0:40:00 14 1 (Villem-Henrik Koitmaa)

0:40:00 1:00:00 13 1 (Villem-Henrik Koitmaa)

Time-outid (kodu)
Võistkond Kestus Algus

HC Everest 30 sek 0:56:55

Time-outid (külalised)
Võistkond Kestus Algus

Karistused (kodu)
Mängija Minuteid Viga Algus Lõpp

87 (Maksim Tšaltsev) 02:00 HOLD 0:05:47 0:07:47
7 (Vladimir Gushin) 02:00 HOOK 0:12:24 0:14:24
95 (Mihhail Lupanov) 02:00 TRIP 0:27:07 0:29:07
26 (Egor Antonenko) 02:00 SLASH 0:34:16 0:36:16
80 (Danila Levanov) 02:00 CROSS 0:34:36 0:36:36
5 (Andrei Rozinko) 02:00 UN-SP 0:39:20 0:41:20
10 (Igor Krivorukov) 02:00 TRIP 0:46:52 0:48:52
80 (Danila Levanov) 02:00 SLASH 0:52:25 0:54:25
1 (Maksim Klimenko) 10:00 UN-SP 0:57:30 1:00:00

Karistused (külalised)
Mängija Minuteid Viga Algus Lõpp

26 (Oleksii Lubnin) 02:00 TRIP 0:01:07 0:03:07
87 (Danil Tsarkovskyi) 02:00 CROSS 0:15:06 0:17:06
7 (Paul Sillandi) 02:00 TRIP 0:38:15 0:40:15
65 (Patrick Kookmaa) 02:00 HOLD-ST 0:49:50 0:51:50
77 (Saveli Novikov) 02:00 TRIP 0:52:41 0:54:41


